



Tekfilm ApS

Karinavej 6, 4270 Høng

CVR-nr. 25 94 64 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Rene Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tekfilm ApS Karinavej 6 4270 Høng
	Telefon: 58854533 Telefax: 58854534
	CVR-nr.: 25 94 64 99 Stiftet: 9. marts 2001 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Madsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank, Hærvejen 41, 6230 Rødebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance og opbygning af edb-systemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.638 kr. mod 914.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.179 kr. mod 991.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	416.638	914.661
Distributionsomkostninger	-33.693	-10.714
Administrationsomkostninger	-195.075	-236.374
Resultat før finansielle poster	187.870	667.573
Andre finansielle indtægter	53.370	621.110
Øvrige finansielle omkostninger	-144.466	-9.604
Resultat før skat	96.774	1.279.079
Skat af årets resultat	-19.595	-287.088
Årets resultat	77.179	991.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	877.591
Disponeret fra overført resultat	-40.621	0
Disponeret i alt	77.179	991.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.185	155.057
Materielle anlægsaktiver i alt	110.185	155.057
Anlægsaktiver i alt	110.185	155.057
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.543	495.187
Tilgodehavende selskabsskat	42.902	0
Tilgodehavender i alt	438.445	495.187
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.303.352	5.434.759
Værdipapirer i alt	5.303.352	5.434.759
Likvide beholdninger	199.221	265.677
Omsætningsaktiver i alt	5.941.018	6.195.623
Aktiver i alt	6.051.203	6.350.680

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.414.480	5.455.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.657.280</u>	<u>5.694.501</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.106	4.599
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.106</u>	<u>4.599</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.915	27.000
Selskabsskat	0	243.590
Anden gæld	363.902	380.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.817</u>	<u>651.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.817</u>	<u>651.580</u>
Passiver i alt	<u>6.051.203</u>	<u>6.350.680</u>

- 2 Medarbejderforhold
- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.455.101	114.400	5.694.501
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.621	117.800	77.179
	125.000	5.414.480	117.800	5.657.280

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.197.604	956.902	148.846
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-34.039</u>	<u>-121.204</u>	<u>23.836</u>
		<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	1.009.166	1.089.310
Pensioner	1.144.347	1.183.587
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.722</u>	<u>7.100</u>
	<u>2.160.235</u>	<u>2.279.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
